Amoris signa  
 recenset, ut a cā  
 arguat, ie alici  
 posse ad amādū.

Ouid,in de Ar.  
 Fac primus ca-  
 pias illius tac̄a  
 labellis Pocula,  
 quaq; bibit par  
 te puella, bibas.

Romæ preciosio  
 res mensæ rotula  
 de fuerunt ex cī  
 tro arbore nob̄i  
 lisissima in Mai  
 ritania apud A=  
 tlantē montena  
 sola nascente.

## HELENA

His ego blanditijs, si peccatura fuisset,  
Electerer, his poterant pectora nostra capi.  
Est quoque (confiteor) facies tibi rara, potestq;  
Velle sub amplexus ire puella tuos.  
Altera, sed potius fœlix sine crimine fiat,  
Quam cedat externo noster amore pudor.  
Disce meo exemplo formosis posse carere,  
Est uirtus placidis abstinuisse bonis.  
Ire enim contra appetitum forti  
tudo est.  
Quam multos credis iuuenes optare, quod optass?  
Qui sapiunt, oculos an Paris unus habess?  
Non tu plus cernis, sed plus temerarius audes,  
Nec tibi plus cordis, sed minus oris mest.  
Oris, id est, uere  
cundiæ, cuius os  
testis est.  
Tunc ego te uellem celeri uenisse carina,  
Cum mea uirginitas mille petita procis.  
Si te uidisssem, primus de mille fuisses,  
Iudicio ueniam uir dabit ipse meo.  
Ad possessa uenis, præceptaq; gaudia serus:  
Spes tua lenta fuit: quod petis, alter habet.  
Ut tamen optarem fieri tua Troica coniux,  
Inuitam sic me non Menelaus habet.  
Quoniam, ua-  
rium & mutabi  
le semper foemi  
na.  
Define molle precor uerbis conuellere pectus,  
Ne'ue mihi, quam te dicas amare, noce:  
Sed sine, quam tribuit sortem fortuna, tueri,  
Nec spolium nostri turpe pudoris habe.  
At Venus hoc pacta est, & in altæ uallibus Idæ  
Tres tibise nudas exhibuere deæ:  
Vnaq; cum regnum, belli daret, altera laudem,  
Tyndaridis coniux, tertia dixit, eris.  
Credere uix equidem cœlestia numina possum.

Arbitrio formam supposuisse tuo.

Vtq; sit hoc uerum, certe pars altera ficta est,

Iudicij premium, qua data dicar ego.

Non est tanta mei fiducia corporis, ut me

Maxima, teste dea, dona fuisse putem.

Contenta est oculis hominum mea forma probari

Laudatrix Venus est infidiosa mihi.

Sed nihil infirmo, faueo quoq; laudibus istis,

Nam mea uox quare quod cupit esse negat?

Nec tu succense nimium mihi creditus ægre,

Tarda solet magnis rebus inesse fides.

Prima mea est igitur Veneri placuisse uoluptas,

Proxima, me uisam præmia summa tibi:

Nec te Palladios, nec te Iunonis honores

Auditis Helenus præposuisse bonis.

Ergo ego sum uirtus, ego sum tibi nobile regnum,

Ferreasim, si non hoc ego pectus amem.

Ferreas (crede mihi) non sum, sed amare recuso